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Professori ordinari 
 

 

PROF.  BADIANI ALDO 
 

Aldo.Badiani@uniroma1.it  

PROF.  BARBATO ERSILIA 
 

Ersilia.Barbato@uniroma1.it 

PROF. BATTAGLIA-MAYER 
 

Alexandra.Battagliamayer@uniroma1.it 

PROF.  BOSSU’ MAURIZIO 
 

maurizio.bossu@uniroma1.it 

PROF. CARACCIOLO GIULIO 
 

giulio.caracciolo@uniroma1.it 

PROF. CASSETTA MICHELE michele.cassetta@uniroma1.it 
 

PROF. CINQUE LUIGI 
 

cinque@di.uniroma1.it 

PROF. GAMBARINI GIANLUCA 
 

gianluca.gambarini@uniroma1.it 

PROF.  LA TORRE GIUSEPPE  giuseppe.latorre@uniroma1.it 
PROF. LETIZIA CLAUDIO 
 

claudio.letizia@uniroma1.it 

PROF. MARCHESE CINZIA 
 

Cinzia.Marchese@uniroma1.it 

PROF. MARINELLI ENRICO 
 

enrico.marinelli@uniroma1.it 

PROF. MARTELLI MAURIZIO 
 

martelli@bce.uniroma1.it  

PROF. MINNI ANTONIO 
 

antonio.minni@uniroma1.it 

PROF. OTTOLENGHI LIVIA 
 

Livia.Ottolenghi@uniroma1.it 

PROF. PASQUINI MASSIMO 
 

massimo.pasquini@uniroma1.it 

PROF. PETTI STEFANO 
 

Stefano.Petti@uniroma1.it  

PROF. PILLONI ANDREA 
 

andrea.pilloni@uniroma1.it 

PROF. PIZZUTI ANTONIO 
 

Antonio.Pizzuti@uniroma1.it 

PROF. POLIMENI ANTONELLA 
 

Antonella.Polimeni@uniroma1.it 

PROF. PUGLIESE FRANCESCO 
 

f.pugliese@uniroma1.it 

PROF. RIMINUCCI MARA 
 

mara.riminucci@uniroma1.it 

PROF.  ROMEO UMBERTO  
 

umberto.romeo@uniroma1.it 
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PROF. ROSSI-ARNAUD CLELIA 
 

clelia.rossi-arnaud@uniroma1.it 

PROF. SPALICE ALBERTO  
 

alberto.spalice@uniroma1.it 

PROF. TESTARELLI LUCA 
 

luca.testarelli@uniroma1.it 

PROF. TRUINI ANDREA 
 

andrea.truini@uniroma1.it 

PROF. VALENTINI VALENTINO      
 

valentino.valentini@uniroma1.it 

Professori associati 
 

 

PROF.  BALDINI ENKE              

                                       
enke.baldini@uniroma1.it 

PROF. BOUCHE’ MARINA 
 

Marina.Bouche@uniroma1.it 

PROF. CASSONI ANDREA 
 

andrea.cassoni@uniroma1.it 

PROF.  CECCARELLI SIMONA 
 

simona.ceccarelli@uniroma1.it 

PROF. CICCONETTI ANDREA 
 

andrea.cicconetti@uniroma1.it 

PROF.  CIRONE MARA 
 

mara.cirone@uniroma1.it 

PROF. COGONI CARLO 
 

carlo.cogoni@uniroma1.it 

PROF. COLETTI DARIO 
 

dario.coletti@uniroma1.it 

PROF. CONSALVI VALERIO 
 

Valerio.Consalvi@uniroma1.it 

PROF. CONTE MARIA PIA         
        

mariapia.conte@uniroma1.it 

PROF. CORSI ALESSANDRO          
                 

alessandro.Corsi@uniroma1.it 

PROF. CRISTALLI MARIA PAOLA    
 

mariapaola.cristalli@uniroma1.it 

PROF. CRISTIANI EMANEULA 
           

emanuela.cristiani@uniroma1.it 

PROF. DE ANGELIS FRANCESCA 
 

francesca.deangelis@uniroma1.it 

PROF. DE BIASE ALBERTO 
 

Alberto.Debiase@uniroma1.it 

PROF. DI CARLO STEFANO 
 

stefano.dicarlo@uniroma1.it 

PROF. DI GIORGIO ROBERTO 
 

Roberto.Digiorgio@uniroma1.it 

PROF. DI MARCO PIERANGELO 
 

Pierangelo.Dimarco@uniroma1.it 

PROF. DI PAOLO CARLO 
 

Carlo.Dipaolo@uniroma1.it 

 PROF. D’ORAZI VALERIO 
 

valerio.dorazi@uniroma1.it 

PROF. FADDA MARIA TERESA 
 

mariateresa.fadda@uniroma1.it 

PROF. FONTANA MARIO 
 

Mario.Fontana@uniroma1.it 

PROF. GALLI MASSIMO 
 

Massimo.Galli@uniroma1.it 
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PROF. GALLUCCIO GABRIELLA 
 

Gabriella.Galluccio@uniroma1.it 

PROF. GILARDINI MONTANI 
MARIA SAVERIA 
 

mariasaveria.gilardinimontani@uniroma1.it 

PROF. GUERRA FABRIZIO 
 

Fabrizio.Guerra@uniroma1.it 

PROF. IACOBELLI SIMONA 
 

simona.iacobelli@uniroma1.it 

PROF. IANNOTTA MICHELA michela.iannotta@uniroma1.it 
PROF. IERARDO GAETANO gaetano.ierardo@uniroma1.it 
PROF. INGHILLERI MAURIZIO 
 

maurizio.inghilleri@uniroma1.it 

PROF. LA MONACA GERARDO 
 

gerardo.lamonaca@uniroma1.it 

PROF. LATTANZI ROBERTA 
 

roberta.lattanzi@uniroma1.it 

PROF. LUCIA PIERNATALE 
 

piernatale.lucia@uniroma1.it 

PROF. LUZZI VALERIA 
 

valeria.luzzi@uniroma1.it 

PROF. MARINOZZI SILVIA 
 

silvia.marinozzi@uniroma1.it 

PROF. MESSINEO DANIELA 
 

daniela.messineo@uniroma1.it 

PROF. MOCINI RENZO 
 

renzo.mocini@uniroma1.it 

PROF. NAVA ALESSIA alessia.nava@uniroma1.it 
PROF. PACIFICI LUCIANO 
 

Luciano.Pacifici@uniroma1.it 

PROF. PALAIA GASPARE  
 

gaspare.palaia@uniroma1.it 

PROF. PASQUALETTI PATRIZIO 
 

patrizio.pasqualetti@uniroma1.it 

PROF. PIPPI ROBERTO 
 

Roberto.Pippi@uniroma1.it 

PROF. RICHETTA ANTONIO 
 

antonio.richetta@uniroma1.it 

PROF. SANTARELLI ROBERTA 
 

Roberta.Santarelli@uniroma1.it 

PROF. SCOTTO D’ABUSCO ANNA 
 

anna.scottodabusco@uniroma1.it 

PROF. TENORE GIANLICA gianluca.tenore@uniroma1.it 
PROF. UNGARI CLAUDIO                   
         

claudio.ungari@uniroma1.it 
 
 

PROF. VOZZA IOLE iole.vozza@uniroma1.it 

 
 

PROF. ZICARI ANNA MARIA annamaria.zicari@uniroma1.it 

Ricercatori  
 

PROF. BATTISTI ANDREA andrea.battisti@uniroma1.it 

PROF. BRAUNER EDOARDO edoardo.brauner@uniroma1.it 

PROF. CAMBIERI CHIARA chiara.cambieri@uniroma1.it 
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Rappresentanti degli studenti  

CASAGRANDE MATHILDE casagrande.1974119@studenti.uniroma1.it 

D’ALESSANDRO JENNY dalessandro.1897433@studenti.uniroma1.it 

DI PIAZZA SIMONE dipiazza.1693586@studenti.uniroma1.it 

GUCCIONE LUCA LUIGI guccione.2067631@studenti.uniroma1.it 

LASALVIA FRANCESCA lasalvia.2020203@studenti.uniroma1.it 

MIGLIORATO FRANCESCA migliorato.2023324@studenti.uniroma1.it 

MURATORI CATERINA muratori.1754187@studenti.uniroma1.it 

PALUMBO REBECCA SYLVIE palumbo.1800907@studenti.uniroma1.it 

SANSOTTA LAURA sansotta.2041402@studenti.uniroma1.it 

SEBASTIANI FABRIZIO sebastiani.1881323@studenti.uniroma1.it 

TODESCATO LORENZO todescato.1841904@studenti.uniroma1.it 

ZAHARIE TEODOSIA CASIANA zaharie.1939634@studenti.uniroma1.it 

 

PROF. DE SANTIS ELENA 
 

Elena.Desantis@uniroma1.it 

PROF. DI NARDO DARIO 
 

dario.dinardo@uniroma1.it 

PROF. FIORIN ELENA 
 

elena.fiorin@uniroma1.it 

PROF. GALOSI ELEONORA 
 

eleonora.galosi@uniroma1.it 

PROF. GRANI GIORGIO 
 

giorgio.grani@uniroma1.it 

PROF. LOLLOBRIGIDA MARCO marco.lollobrigida@uniroma1.it 

PROF. MANDUCA ANTONIA antonia.manduca@uniroma1.it  

PROF. MARINI LORENZO lorenzo.marini@uniroma1.it 
PROF. MAZUR MARTA  
 

marta.mazur@uniroma1.it 

PROF. MIGLIAU GUIDO 
 

guido.migliau@uniroma1.it 

PROF. PAPI PIERO 
 

piero.papi@uniroma1.it 

PROF. PICCOLI LUCA 
 

Luca.Piccoli@uniroma1.it> 

PROF. PRANNO NICOLA 
 

nicola.pranno@uniroma1.it 

PROF. RIPARI FRANCESCA 
 

Francesca.Ripari@uniroma1.it 


